Illud expeditum est si in vna causa pars fuerit expressa veluti in solo lucro vel in solo damno. in altera vero omissa. in eo quoq̄ in quo p̄termittū est eandem partem seruari Manet autem societas eoz̄ qz̄ donec in eodem consensu p̄ seuerauerint at cum aliquis nūciauerit societati soluit societas Sz̄ plāe si q̄s callide in

lucro ⁊ contra lucrū dāno ⁊ ducto intelligat. vt ibi dicit. ⁊. j. e. §. ad deo.

s Et adeo h̄c pacta inequalia tūc ⁊ mūlocū h̄nt. qn̄ alter plus contulit opel̄ industrie q̄ alter. vt. ff. e. si n̄ fuerit. §. si vero placuerit s̄m 230. cū societas sit fraternitatis ius. vt. ff. e. si verū. 30. cōtra. ⁊ subaudit in. l. illa. si nō fuerit. maxime alij idem qd̄ 30. s̄ tali rōne qz̄ iure cōuentōis valent. non societatis. vt. ff. de positi. l. i. §. si cōuenerit.

Partēno. totū als̄ cēt leonina. vt

de in fabula auiani ⁊. ff. si nō fuerit. §. si. ⁊. l. si vnus. §. et si precium in fi.

v Quod ⁊ ipm̄. s̄. dictū ē hoc p̄mo casu.

x Cōueniēt. i. ueniēt eē sue iniequā dixit. s. e. §. de y Illud suari. no. eadē rōez̄ d̄rioz̄. sic. ff. de le. illa. acc. iij. l. fi. §. si. ff. fami. h̄r. si filia. §. irē pap. ar. §. ff. de li. ⁊ po. stu. l. cōmodissime. ⁊. ff. loca. l. ea. i. rñ. ⁊. ff. de nego. ges. si quis negocia.

z Manet autem. si renūciauerit p̄nti socio nō absenti vt. ff. e. sed et socius. §. si absenti.

3 Callide. idem est ⁊ si intempestiue renūciat. Item et si expedit non renūciari. vt. ff. e. actione. §. labeo. ⁊. j. sed ⁊ si focus. §. fi.

3 Totorum. i. oim. et expressio ut. ff. e. l. iij. §. i. ar. 3. vt. ff. eo. nec adiecit

3 Si quid vero. als si quid. sic. ff. de q. cau. in pos. ea. l. fulcini. ne. §. q. si aduersus. sic. ff. de act. §. diximus.

a Captauerit. i. non p. cogitauerit

b Concedit. no

v. modos soluen. de societate hic et se quentibus quartuor §. sunt et alia duo. vt iterum p. dererum naturalium vel ciuiliu. vt. ff. e. vt. §. p. Item cum ab alio stipulatio alio nouando. vel iudicium cum aliquo dicto alio nouandi. vt. ff. e. act. i. re sponso

c Soluit. morte idem in tutela. secundus in deposito et mandato. vt. ff. de his qui nos. inf. furri. §. illud

d Et si. i. quis.

e Louenerint. f.

vt dicitur iter supra istas. etiam vno moriente. si autem ad heredem transit et ex pacto. vt. ff. e. l. adeo. r. l. nemo. nisi in societate reciprocalium vt. ff. e. l. rez. §. in heredem. r. l. adeo. i. r. n. et nisi de nullo consentiat. vt. ff. e. l. plane.

f Item si alicuius rei vt duo tabularum de vendendo vinum in foro e publicatio. q. publicatio fit p. delicta. vt. ff. de bo. dam. l. i. r. n.

h Ali. f. f. f. f. f.

i Pro mortuo. sic. ff. e. act. §. publicatio.

k Valer. Sed qd si hic socius e bona publica sunt rone opis socius erat non rez. qd esse potest. vt. s. e. §. na et ita. An. idem cum libertate vel vitate vel ciuitate amittat. vt. ff. de bo. dam. l. i. r. j. pr. §. innuit. in fi.

l Item si quis cesserit. qd facere potest ne in carcere deturdat. vt. j. de ac. §. fi. r. l. de cessi. bo. l. i.

m Debita. qz fisco vel priuati debeat. vt. ff. e. act. §. i.

n Veneat. i. vendatur

o Sed hoc cau. q. d. no sicut superiori. pr. f. qn bona fuerunt publica. nam viues et in ciuitate exns sibi postea acq. rere pot. vt. ff. de ces. bo. l. v.

p Socius. actio que est directa ab vtraque. pr. j. de pe. te. l. i. §. ex quibus. et finita societate nascit. vt. l. e. r. adiu. nisi in cau. vt. ff. e. act. §. non nunq.

q Passus. q. de solo volo tenet et lata culpa q. tolum repnat. vt. ff. de positi. l. q. nerua. r. ff. si q. te. l. i. e. iul. l. i. §. n. at

hoc renunciauerit societati. vt obueniens aliquod lucrum solus habeat. veluti si totorum bonorum socius cum ab aliquo heres esset relictus in hoc renunciauerit societati. vt hereditatem solus lucrifaceret. cogitur hoc lucrum communicare. si quid vero aliud lucrifaciat quod non captauerit ad ipsum solum pertinet. Et vero cui renunciatum est quicquid omnino post renunciatam societatem acquiritur soli conceditur. Soluit adhuc societas et morte socii: quia qui societatem contrahit certam personam sibi eligit. Sed et si consensu plurium societas contracta sit morte vnius soluitur. et si plures super sint nisi in coeunda societate aliter conuenierint. Item si alicuius rei contracta sit societas et finis negocij impositus est finis societas publicatione quoque distrabi societatem manifestum est. si vniuersa bona socii publicentur. Nam cum in eius locum alius succedit pro mortuo habet. Item si quis ex socii mole debiti p. graua tus bonis suis cesserit. et ideo p. bona publica aut priuata debita substantia eius veniat soluitur societas. sed si casu si ad huc consentiant in so

r Tenet. nisi alter tantam culpam p. stiterit q. et iste. et afferret par. damnium quo casu p. pensat culpa. Item colus cum volo vt. ff. de p. pen. si amb. et de volo si duo

s Solet. ante p. tam societatem. et in b. discrepat a d. pos. tario qui vt in p. n. tenet. sic. ff. de positi. l. q. nerua. sic est

in eo cau. cum q. heo rem com. sine societate. vt. ff. fam. l. r. l. heredes. §. no tantum. s. Qui part. sic s. qui. mod. re. co. ob. §. p. terea. t. De mandato Obligationum alie re p. hunc. alie verbis. alie lris. alie p. sensu. vt. s. de ob. Item earum q. ex p. sensu alie per venditionem. alie p. locatorem et conductorem. alie per societatem. alie p. mandatum. vt. s. de obli. ex p. sensu. in prin. de tribus p. mis dixit. nunc d. quarto. f. de mand. dato.